اسلام دستور می‌دهد که ضروریات زنان باید همیشه توسط بسته‌گان مردشان فراهم گردد و اگر وابسته فامیلی مردی نداشته باشند، دولت نیازهای مالی شان را بر آورده خواهد کرد.

نویسنده: فیکا کومارا

عضو دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۲۸ محرم ۱۴۴۰ هـ.ق

۸ اکتوبر ۲۰۱۸ م